РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2022                                            № 4                      х.Большая Кирсановка
 О внесении изменений в постановление

 от 02.11.2018 №94 «Об утверждении
 муниципальной  программы  «Развитие

культуры»
          В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Большекирсановского сельского поселения в соответствие с решением  Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 25.01.2022 № 23 «О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 27.12.2021 №15 «О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление от 02.11.2018 №94 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры» следующие изменения:
       1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры»  в части «Ресурсное обеспечение  программы» изложить в следующей редакции: «Объем средств финансирования Программы  на 2022 год – 4 905,1тыс. рублей».
           1.2.  В паспорте подпрограммы №1 «Сельские дома культуры»  в части «Объем финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции: « общий объем финансирования подпрограммы на 2022год составляет – 4 905,1 тыс. рублей».
         1.3.В приложении №3 к муниципальной программе «Развитие культуры»  объем расходов на «2022год» изложить в следующей редакции:

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2022

	Муниципальная программа «Развитие культуры»
	Администрация Большекирсановского сельского поселения

	4 905,1

	Подпрограмма 1

 «Сельские дома культуры»

	4 905,1

	      Основное мероприятие 1.1.

Развитие культурно-досуговой деятельности

	951
	08
01
	1110000590

	4488,6

	Основное мероприятие 1.2.

Организация и проведение фестивалей,конкурсов,торжесвенных мероприятий

	951
	08

01
	1110021710
	240
	50,0

	Основное мероприятие 1.4.

 Увековечение памяти (Капитальный ремонт памятников ВОВ)

	951
	08

01
	11100R2990
	240
	366,5

1.4. В приложении №4 к муниципальной программе в части подпрограммы «Сельские дома культуры» графу 7 изложить в следующей редакции:

	Подпрограмма 1
	Сельские дома культуры
	всего
	4 905,1

	областной бюджет
	61,7

	федеральный бюджет
	              301,0

	местный бюджет
	4542,4

	внебюджетные источники
	-

      2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».
    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
      Глава Администрации Большекирсановского
       сельского поселения                                                       С.И.Василенко[image: image1.png]

PAGE
2